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Mokymai: EFHR kviečia į antrus nemokamus mokymus „Tarptautinės teisės įgyvendinimas“

Europos žmogaus teisių fondas (EFHR) kviečia į antrus šiais metais nemokamus mokymus tema „Tarptautinės teisės įgyvendinimas“. Mokymai vyks
anglų kalba š.m. lapkričio 26 d.

2015 m. lapkričio 26 d. 10 val. prasidėsiančius mokymus ves Dr Fernand de Varennes, kuris įgijo teisės bakalauro laipsnį Kanadoje, magistro laipsnį –
Londono ekonomikos ir politikos mokslų institute. 1996 metais įgijo daktaro laipsnį Mastrichto universitete Nyderlanduose. Nuo šių metų liepos eina ir
Teisės fakulteto Moncton Universitete dekano pareigas.

Programoje numatytos temos:

Tarptautinės teisės, reglamentuojančios žmogaus teises prigimtis; Tarptautinės ir nacionalinės teisės, reglamentuojančios žmogaus teises prigimtis,
santykis; Kaip tarptautinis reglamentavimas gali būti taikomas ginant individus, o taip pat mažumas ir pažeidžiamas grupes; Praktinis tarptautinės
teisės taikymas ir jos mechanizmų panaudojimas bylose Lietuvoje (ir kitose valstybėse).

 

Mokymai yra skirti visiems besidomintiems žmogaus teisių tematika. Kviečiame teisininkus, advokatus, prokurorus, teisėjus, NVO darbuotojus,
studentus ir visus kitus, besidominčius šia tema. Kiekvienas dalyvis gaus sertifikatą. Tai jau ne pirmi EFHR mokymai, kuriuos veda tarptautinės teisės
ekspertai. Daugiau informacijos apie praėjusius mokymus galima rasti čia.

Mokymai vyks EFHR buveinėje adresu Liepkalnio g. 103, Vilnius.

Į lapkričio 26 d. mokymus kviečiame registruotis iki lapkričio 24 d. adresu mokymai@efhr.eu arba pildant formą. Vietų skaičius ribotas. Daugiau
informacijos teirautis telefonu +370 691 50 822.

Lauksime Jūsų!

PRANEŠIMĄ PASKELBĖ: - -, VŠĮ "EUROPOS ŽMOGAUS TEISIŲ FONDAS"

 Švietimas ir mokslas, Teisėsauga, teisėtvarka

 Renginio pradžia
2015-11-26, ketvirtadienis 10:00

 Renginys vyksta iki
2015-11-26

 Renginio vieta
Liepkalnio g. 103, Europos žmogaus teisių fondo būstinę

 Kontaktinis asmuo
Všį "Europos Žmogaus Teisių Fondas"
+(370) 691 50 822

 Prisegti failai

 Mokymai. Programa.jpg

atgal

"BNS Spaudos centre" skelbiami įvairių organizacijų pranešimai spaudai. Už pranešimų turinį atsako juos paskelbę asmenys bei jų atstovaujamos organizacijos."BNS Spaudos centre" skelbiami įvairių organizacijų pranešimai spaudai. Už pranešimų turinį atsako juos paskelbę asmenys bei jų atstovaujamos organizacijos.
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